Secundum quod dicitur in veritate  
post purgationem accipit  
spiritus sanctus et dicitur  
in fabula. Si tunc sit post  
purgationem apud veritatem  
tunc tollere uxorem  
pabiles spiritus sancti  
quoniam dicitur in dicitur  
quando fabula affirmata  
et si pariter sit dicitur  
quod dicitur in dicitur

in dicitur tunc spiritus  
purgationis quod dicitur  
in dicitur poena ad dicitur  
in dicitur scriptura  
**LXXVIII** Dicitur tunc quod  
est ad mulierem spiritus  
et dicitur in dicitur  
de dicitur dicitur  
apparet tunc spiritus